УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемые члены СНТ «Сафоново-2» и собственники садовых

земельных участков, расположенных на территории СНТ «Сафоново-2»!

Правление СНТ «Сафоново-2» уведомляет Вас о том, что

  «16» июля 2022г. в 12:00 Состоится Очередное Общее собрание членов
СНТ «Сафоново-2» и собственников земельных участков.

 Место проведения территория на въезде в СНТ.

Форма проведения ОЧНАЯ.
Регистрация участников собрания состоится в 11:00.

При себе иметь паспорт, представителю иметь доверенность от собственника земельного
участка.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Выборы председателя общего собрания.
2. Выборы секретаря собрания.
2. Выборы счетной комиссии.
3.Утверждение расходования членского взноса и размера платы, предусмотренной
частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29.07.2017г. №217-ФЗ за 2021 г.
4. Утверждение приходно-расходной сметы на 2022-2023 гг.
5.Утверждение ФЭО (финансово-экономическое обоснование) членского взноса и
размера платы, предусмотренной частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29.07.2017г.
№217-ФЗ на 2022-2023 гг.
6. Утверждение размера членского взноса и размера платы, предусмотренной частью 3
статьи 5 Федерального закона от 29.07.2017г. №217-ФЗ за 2022г.
7. Утверждение срока оплаты членского взноса и размера платы, предусмотренной
частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29.07.2017г. №217-ФЗ и даты после которой у
садоводства наступает право взыскания взносов в судебном порядке.
8. Утверждение ежегодного срока ограничения для въезда большегрузных машин на
территорию СНТ «Сафоново-2» с целью просушки внутри поселковых дорог  -
с 01 апреля  до 20 мая включительно.

В случае отсутствия кворума собрание будет проведено в ОЧНО-ЗАОЧНОЙ форме.

С образцами документов планируемых к утверждению можно будет ознакомиться на
сайте www.snt-safonovo2.ru, а так же документы будут размещены на бытовке и доске
объявлений на въезде в СНТ за 7 дней до проведения Общего собрания.

Дата: «30» июня 2022г.                                          Правление СНТ «Сафоново-2»